Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017 № 34

  с. Троицкое

О регистрации постоянного депутатского объединения Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края – фракции «Единая Россия»
Рассмотрев письменное уведомление о создании постоянного депутатского объединения, руководствуясь пунктом 6 статьи 24 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, статьей 58 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение Троицкого сельского Совета народных депутатов – фракцию  «Единая Россия» в составе:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Избирательный округ

	1.
	Стрелова Юлия Геннадьевна
	Троицкий одномандатный избирательный округ № 2

	2.
	Вагнер Андрей Викторович
	Троицкий одномандатный избирательный округ № 6

	3.
	Евсеев Василий Васильевич
	Троицкий одномандатный избирательный округ № 7

2. Принять к сведению, что руководителем постоянного депутатского объединения Троицкого сельского Совета народных депутатов - фракции «Единая Россия» является Вагнер Андрей Викторович.
Вагнер А.В. уполномочен выступать от имени фракции и представлять ее на сессиях Троицкого сельского Совета народных депутатов, заседаниях постоянных депутатских комиссий.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин